２０２５年７月２５日

leo2526009-1

各 ク ラ ブ

会 長 ・ 幹 事 殿

                                                              ３３５－Ｂ地区

地区ガバナー 笹 部 美千代

レ オ 委 員 長 山 田 泰 弘

第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム大阪２０２５開催のご案内

拝 啓

 酷暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、来る２０２５年１１月７日（金）～９日（日）まで大阪に於いて「第６回ＯＳＥＡＬレオ

フォーラム大阪２０２５」が開催されますのでご案内申し上げます。

本フォーラムは、オセアル地域のレオが一堂に会し、友情を育み、知識を深め、未来への奉仕

の志を新たにするための貴重な機会です。テーマには私たちが共に手を取り合い、より良い明日

を築くという強い想いが込められております。大阪で初めて開催されるレオフォーラムの成功に

向け、ご協力とご支援を賜りたくお願い申し上げます。

活気あふれる国際都市、大阪の玄関口に位置する関西エアポートワシントンホテルを舞台に、

知的好奇心を刺激する講演会、実践的な学びとなるワークショップ、国際文化交流会、文化に触

れるカルチャートリップなど多彩なプログラムが企画されております。是非ご登録頂き、多数の

ご参加をお願いいたします。

 レオフォーラムの詳細につきましては、下記「第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム２０２５公式サ

イト」をご覧下さい。尚、レオフォーラム登録は、オンライン登録のみとなっております。

皆様のご登録、ご参加を頂きますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記

●第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム２０２５公 式 サ イ ト  https://leooseal2025.com

●第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム２０２５オンライン登録

https://leooseal2025.com/registration/

●フォーラム登録者報告書：オンライン登録をされた方につきましてご報告下さい。

 登 録 報 告 書 締 切 り：２０２５年９月１日（月）

 登 録 報 告 書 送 信 先：335bleo@lc335b.gr.jp

 ＊該当者がいない場合は、メール本文に「無し」として返信して下さい。

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、ＹＣＥ・レオ委員

https://leooseal2025.com/
https://leooseal2025.com/registration/
mailto:335bleo@lc335b.gr.jp